[image: image1.jpg]facy/lcs

PORTARIA Nº 41, 19 DE OUTUBRO DE 2012
Nomeia o membro da sociedade civil para compor o Comitê de Ética em Pesquisa - CEP
O Reitor do Centro Universitário FACVEST, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 17º do Estatuto, resolve:

Art. 1º. Nomear  a Senhora ELEN CRISTIAN GUEDES, da ADEVIPS, como membro do COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA – CEP, representando a sociedade civil.
Art. 2º. O mandato do representante da sociedade civil será de três anos, findando juntamente com os demais membros do CEP.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

GEOVANI BROERING

REITOR

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACVEST